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Centro cívico:  SagradaFamilia Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  04/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  19:45 - 20:45  
 

Apellidos Nombre 
PUÑAL MARTINEZ MIRIAM 
MOSQUERA OURENSE MANUEL 
GOMEZ GOMEZ SEGUNDO 
ALVAREZ GONZALEZ OLGA 
MARTÍNEZ VIDAL  ANTONIA 
FRANQUEIRA VILARIÑO MILAGROS 
BANZAS GULDROS MILAGROS 
ZUBIELA RODRIGUEZ PABLO 
GAMBHIR GAMBHIR ANIL 
DOPICO VIÑA MARIA ROSA 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
RAMOS REY ISABEL 
ANNICHIARICO REY JOSE M 
RODRIGUEZ CARRIL MARINA 
GARCIA RODRIGUEZ VERONICA 
DURO BOO FLORENTINO 
PAZOS BOO PURIFICACION 
GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 
GONZÁLEZ ÁLVAREZ JOSÉ MANUEL 
ALONSO DE LEON ROSA MARÍA 
ALVAREZ PEREZ MARIA DEL CARMEN 
GOMES FIGUEIRA MARLENE 
NAVEIRA GARCIA MARIA E. 
ABELENDA LEMA MARÍA CRISTINA 
AMARELLE PEREZ OTILIA 
BUSTO COTELO ANA ISABEL 
ENTAMIO GARGA MARIA JOSE 
DOMÍNGUEZ GESTO ELVIRA 
ZAS MARTINEZ CARMEN 
GANGUTIA COCHO M. CARMEN 
FERNANDEZ GARCIA JOSE LUIS 
RODRIGUEZ VAZQUEZ OLGA 
RODRIGUEZ RAMOS ANTONIA 
CANDAL GUIJADA BENILDE TERESA 
MARTINEZ SUAREZ MARIA JESUS 
BARREIRO ESPIÑEIRA Mª SOLEDAD 
SUAREZ COSTE BERTA 
PARGA RODRIGUEZ Mª TERESA 
CANEDO RIOS Mª LUISA 
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Centro cívico:  SagradaFamilia Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  04/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  19:45 - 20:45  
 

Apellidos Nombre 
ALVAREZ TRASHORRAS NIEVES 
ABAJO VEGA SONIA 
SANCHEZ VILLAR Mª DE LORETO 
RODRIGUEZ LAGO REGINA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2 
 

 
Centro cívico:  SagradaFamilia Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ RAMOS ANTONIA 
CANDAL GUIJADA BENILDE TERESA 
MESIAS GARCIA LORENA 
SALGADO LOZANO PURIFICACIÓN 
MARTINEZ CALO CARMEN 
GARCIA BOADO ALICIA 
SANCHEZ VILLAR Mª DE LORETO 
MORENO DOMÍNGUEZ MARÍA LUISA 
ESPIÑO  CASTRO Mª ROSALÍA 
MARTINEZ SUAREZ MARIA JESUS 
FERIRE BAS SONIA 
PEREZ BERMUDEZ FINA 
FERREIRO VILLAVERDE JOSEFINA 
FERREIRO VILLAVERDE MATILDE 
BARREIRO ESPIÑEIRA Mª SOLEDAD 
PAZ SEOANE Mª ISABEL 
BOULLESA BUITURON ESTERINA 
MALLO CASTRO MARIA DEL CARMEN 
ALVAREZ TRASHORRAS NIEVES 
RAMOS BABIO FRANCISCO JAVIER 
FUENTS OTERO Mª DE LAS MERCEDES 
ALVAREZ GONZALEZ OLGA 
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 
BECERRA VÁZQUEZ FINA 
VIÑAS ANTELO AIDA 
CASTRO PEREZ CARMEN 
SANCHEZ PARDO BEATRIZ 
RAMOS REY ISABEL 
PREGO SEMA FRANCISCA 
GARRIDO POSE TERESA 
GALLEGO JASPE ROSI 
RODRIGUEZ BARREIRO EMILIA 
CAMPESINO TEJERO FELI 
ALVAREZ PEREZ MARIA DEL CARMEN 
PORTELA RODDRIGUEZ MERCEDES 
GÓMEZ PEREZ ZULEMA 
INSUA BREA M CARMEN 
PÉREZ RODRÍGUEZ ELISA 
ALBERTE PEREZ EMILIA 
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Centro cívico:  SagradaFamilia Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
CASTRO PALLAS CLEMENCIA 
GACIO GOMEZ DOSINDA 
CASTRO VIDAL ESTEFANIA 
PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 
PENSADO VILA JOSEFA 
COLINO TORRES ELENA 
BAAVONDE ZAS SOCORRO 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SagradaFamilia Actividad:  MEMORIA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  04/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
CASTRO PALLAS CLEMENCIA 
GACIO GOMEZ DOSINDA 
SALGADO LOZANO PURIFICACIÓN 
VIÑAS ANTELO AIDA 
PREGO SEMA FRANCISCA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SagradaFamilia Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
CASTRO VIDAL ESTEFANIA 
PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 
BECERRA VÁZQUEZ FINA 
SANCHEZ PARDO BEATRIZ 
ROJO IGLESIAS VISITACION 
VIDAL FRAGA CELIA 
GALLEGO JASPE ROSI 
RODRIGUEZ BARREIRO EMILIA 
CAMPESINO TEJERO FELI 
CLEMENTE MONTES ANGELES 
GOLPE CASTRO ESPERANZA 
BAAVONDE ZAS SOCORRO 
ALBELLA GARCÍA YOLANDA 
GARCÍA PIÑEIRO MA. DE LOS ÁNGELES 
REGUEIRA FREIRE MA. INÉS 
GÓMEZ PEREZ ZULEMA 
ZAS AMORIN LIDIA 
SUAREZ COSTE BERTA 
VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA 
PASANDIN REGUEIRA ANGELES 
BELLON ESPARIS ISABEL 
GOMEZ GOMEZ SEGUNDO 
MARTÍNEZ VIDAL  ANTONIA 
VILLAR BARREIRO JOSE LUIS 
PENSADO VILA JOSEFA 
COLINO TORRES ELENA 
MESIAS GARCIA LORENA 
DURO BOO FLORENTINO 
PAZOS BOO PURIFICACION 
MORENO DOMÍNGUEZ MARÍA LUISA 
ESPIÑO  CASTRO Mª ROSALÍA 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
DOVALE ALBO ANGELES 
ALVAREZ GONZALEZ OLGA 
MARTINEZ CALO CARMEN 
ALVAREZ PEREZ MARIA DEL CARMEN 
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Centro cívico:  SagradaFamilia Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  10:00 - 11:00  
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SagradaFamilia Actividad:  TAICHI 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
SANCHEZ VILLAR Mª DE LORETO 
BAAVONDE ZAS SOCORRO 
VÁZQUEZ MARTÍNEZ NIEVES 
PAZ SEOANE Mª ISABEL 
BELLON ESPARIS ISABEL 
FERNANDEZ ANDRADE Mª CONCEPCION 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
MESIAS GARCIA LORENA 
GALLEGO JASPE ROSI 
RODRIGUEZ BARREIRO EMILIA 
GOLPE CASTRO ESPERANZA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SagradaFamilia Actividad:  YOGA - GRUPO 1 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  18:30 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
ABAJO VEGA SONIA 
GARCÍA MARTÍNEZ MÓNICA 
PREGO SEMA FRANCISCA 
GARRIDO POSE TERESA 
FERNANDEZ GOMEZ Mª JOSE 
VIDAL FRAGA DOLORES MERCEDES 
IGLESIAS FERREIRO Mª LUISA 
RODRIGUEZ LAGO REGINA 
RIOS UCHA ROSA MARIA 
PORTELA RODDRIGUEZ MERCEDES 
VÁZQUEZ MARTÍNEZ NIEVES 
BUÑO FERNANDEZ  BELEN BALBINA 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
PARGA RODRIGUEZ Mª TERESA 
SOUTO BALADO LUZ TAMARA 
ALBERTE PEREZ EMILIA 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
DOMARCO ALVAREZ OLAYA 
BARJA CENTENO ANA 
MARTINEZ PINO PATRICIA 
LAGO GIL CARMEN 
ACION VILLAR CARMEN 
RAMOS ESPIÑEIRA FRANCISCA ÁUREA 
GÓMEZ SÁNCHEZ ÁNGELES 
MARTINEZ CALO CARMEN 
VIDAL FRAGA CELIA 
GARCIA BOADO ALICIA 
CLEMENTE MONTES ANGELES 
INSUA BREA MARIA 
MARTÍNEZ VIDAL  ANTONIA 
VILLAR BARREIRO JOSE LUIS 
CANDAL GUIJADA BENILDE TERESA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SagradaFamilia Actividad:  YOGA - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
CARDELLE GALAN SILVIA 
MARTIN SARACHO Mª DEL CARMEN 
INSUA BREA MARIA 
DOVALE ALBO ANGELES 
CANEDO RIOS Mª LUISA 
SALINAS ESMORIS VICTOR M. 
FERNANDEZ ANDRADE Mª CONCEPCION 
BANZAS GULDROS MILAGROS 
ZUBIELA RODRIGUEZ PABLO 
BERJANO PRADO MARÍA ELENA 
REY BARBOSA BEATRIZ 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
ABAJO VEGA SONIA 
FERNANDEZ GOMEZ Mª JOSE 
VIDAL FRAGA DOLORES MERCEDES 
IGLESIAS FERREIRO Mª LUISA 
GOLPE CASTRO ESPERANZA 
RODRIGUEZ LAGO REGINA 
ALBELLA GARCÍA YOLANDA 
GOMES FIGUEIRA MARLENE 
DOMARCO ALVAREZ OLAYA 
BARJA CENTENO ANA 
ENTAMIO GARGA MARIA JOSE 
ACION VILLAR CARMEN 
RAMOS ESPIÑEIRA FRANCISCA ÁUREA 
RODRIGUEZ MARTINEZ CARMEN 
VIDAL FRAGA CELIA 
GARCIA BOADO ALICIA 
CLEMENTE MONTES ANGELES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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